AL DIRIGENTE |
ISTITUTO FUMAGALLI

CASATENOVO
OGGETTO: RICHIESTA ASSEMBLEA DI CLASSE.
| sottoscritti rappresentanti degli alunni del consiglio della classe
CHIEDONO
Alla 8.V. l'autorizzazione per poter tenere un'assemblea di classe il giorno:
Dalle ore alle ore con il seguente ordine del giorno:
1)
2)
3)
4)
| RICHIEDENTI

Parere degli insegnanti interessati

ffirma
/firma
Casatenovo,
Consegnato in segreteria didattica in data ore

Vista la richiesta sopracitata:

SIAUTORIZZA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Dario Maria CRIPPA




